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PALETLİ EKSKAVATÖR
ZE26GU

Çalıșma Ağırlığı

Standart Kova Kapasitesi

Kule Dönüș Hızı

Yürüyüș Hızı (yüksek/düșük)

Kova Kazı Gücü

Kol Kazı Gücü

Motor Üreticisi

Motor Modeli

Motor Gücü

Silindir Hacmi

Emisyon Standartı

Uzunluk

Genișlik

Yükseklik

Kuyruk Dönüș Yarıçapı

Palet Gergi Ayarı

Paletin Yerle Temas Eden Kısmının Uzunluğu

Maks. Kazı Yarıçapı

Maks. Kazı Erișimi

Maks. Kazı Derinliği

Maks. Kazı Mesafesi

Maks. Boșaltma Yüksekliği

Öğeler ZE26GU

2750 kg

0.08 m³

10 r/min

4.5/2.6 km/h

23.5 kN

13.84 kN

Kubota

D1105

15.6 kW / 2400 rpm

1.123 L

EU Stage V / Tier 4F

4259 mm

1500 mm

2485 mm

750 mm

1200 mm

1535 mm

4909 mm

4794 mm

2881 mm

4412 mm

2976 mm

Temel
Teknik

Özellikler

Motor

Boyutlar

Çalıșma
Aralığı

Zoomlion Cifa Makine San. ve Tic. A.Ș.
Adres: Aydıntepe Mah. D-100 Karayolu Cad. No:16  Tuzla, İstanbul / Türkiye    T: 444 1 157
Web: www.zoomlion.com.tr        E-mail: info.turkey@zoomlion.com
Telif hakkı©2023 Zoomlion. Her hakkı saklıdır. İçeriğin herhangi bir bölümünün Zoomlion'un onayı olmadan hiçbir amaçla çoğaltılması ve kopyalanmasına izin verilmez. 
Not: Malzemeler ve teknik özellikler haber verilmeksizin değiștirilebilir. Fotoğraflarda öne çıkan makineler ek donanım içerebilir.
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